Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И

« К А М Ы Ш Л О В С К И Й  П Е Д А Г О Г И Ч Е С К И Й  К О Л Л Е Д Ж »

ПРИКАЗ

О т 0 4 .0 6 .2 0 2 0 г .№  1 7 8 -О Д

Об установлении оплаты за обучение

по основной профессиональной образовательной программе

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах»

в очной форме (прием 2020 года)

Н а  о с н о в а н и и  к а л ь к у л я ц и и  с т о и м о с т и  о б у ч е н и я  п о  о с н о в н о й

п р о ф е с с и о н а л ь н о й  о б р а зо в а т е л ь н о й  п р о г р а м м е  п о  с п е ц и а л ь н о с т и  4 4 .0 2 .0 2

П р е п о д а в а н и е  в н а ч а л ь н ы х  к л а с с а х  (ср о к  о б у ч е н и я  2 г. 10 м ес . н а  б а зе  ср ед н его

о б щ его  о б р а зо в а н и я , с  0 1 .0 9 .2 0 2 0  г. п о  3 0 .0 6 .2 0 2 3  г .) з а  с ч е т  с р е д с т в  ф и зи ч е с к и х  и

(и л и ) ю р и д и ч е с к и х  л и ц  (п о  д о г о в о р у  об  о к а за н и и  п л а т н ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у сл у г ),

приказываю:

1. У с т а н о в и т ь  о п л а т у  за  о б у ч е н и е  п о  о с н о в н о й  п р о ф е с с и о н а л ь н о й

о б р а зо в а т е л ь н о й  п р о г р а м м е  п о  с п е ц и а л ь н о с т я м  4 4 .0 2 .0 2  П р е п о д а в а н и е  в  н а ч а л ь н ы х

к л а сс ах  (п р и е м  2 0 2 0  го д а  н а  б а зе  с р е д н е г о  о б щ его  о б р а зо в а н и я )  - 42  100 ,00  р у б . в

го д  (с о р о к  д в е  т ы с я ч и  сто  р у б л е й ) , п о л н а я  с т о и м о с т ь  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у с л у г  з а  в есь

п е р и о д  о б у ч е н и я  -  1 2 6 3 0 0 ,0 0  р у б . (сто  д в а д ц а т ь  ш е с т ь  т ы с я ч  т р и с т а  р у б л ей ).

2 . К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а за  в о зл о ж и т ь  н а  гл а в н о го

б у х г а л т е р а  М а л ь к о в у  А .А .

Д и р е к т о р Е.Н . К очнева

С приказом  ознакомлена:

« » 20202020г.

Подписано цифровой подписью: Директор Кочнева Е.Н.

DN: cn=Директор Кочнева Е.Н., email=izkpk@mail.ru, o=ГАПОУ

СО "Камышловский педагогический колледж"

Дата: 2021.03.25 16:34:56 +05'00'

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И

« К А М Ы Ш Л О В С К И Й  П Е Д А Г О Г И Ч Е С К И Й  К О Л Л Е Д Ж »

ПРИКАЗ

О т  0 4 .0 6 .2 0 2 0 г .№  1 7 9 -О Д

Об установлении оплаты за обучение

по основной профессиональной образовательной программе

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

в очной форме (прием 2020 года)

Н а  о с н о в а н и и  к а л ь к у л я ц и и  с т о и м о с т и  о б у ч е н и я  п о  о с н о в н о й

п р о ф е с с и о н а л ь н о й  о б р а зо в а т е л ь н о й  п р о г р а м м е  п о  с п е ц и а л ь н о с т и  4 4 .0 2 .0 1

Д о ш к о л ь н о е  о б р а зо в а н и е  (с р о к  о б у ч е н и я  2 г. 10 м ес . н а  б а зе  с р е д н е го  о б щ его

о б р а зо в ан и я , с 0 1 .0 9 .2 0 2 0  г. п о  3 0 .0 6 .2 0 2 3  г .) з а  с ч е т  с р е д с т в  ф и зи ч е с к и х  и  (и л и )

ю р и д и ч е с к и х  л и ц  (п о  д о г о в о р у  об  о к а за н и и  п л а т н ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у сл у г ),

приказываю:

1. У с т а н о в и т ь  о п л а т у  за  о б у ч е н и е  п о  о с н о в н о й  п р о ф е с с и о н а л ь н о й

о б р а зо в а т е л ь н о й  п р о г р а м м е  п о  с п е ц и а л ь н о с т я м  4 4 .0 2 .0 1  Д о ш к о л ь н о е  о б р а зо в а н и е

(п р и ем  2 0 2 0  го д а  н а  б а зе  с р е д н е г о  о б щ его  о б р а зо в а н и я )  - 42  100 ,0 0  р у б . в го д  (со р о к

д в е  т ы с я ч и  сто  р у б л е й ) , п о л н а я  с т о и м о с т ь  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у с л у г  з а  весь  п е р и о д

о б у ч ен и я  -  1 2 6 3 0 0 ,0 0  р у б . (сто  д в а д ц а т ь  ш есть  т ы с я ч  т р и с т а  р у б л е й ).

2. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а за  в о зл о ж и т ь  н а  гл а в н о го

б у х г а л т е р а  М а л ь к о в у  А .А .

Д и р е к т о р Е.Н. К очнева

С приказом  ознаком лена:

« » 20202020г.

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И

« К А М Ы Ш Л О В С К И Й  П Е Д А Е О Г И Ч Е С К И Й  К О Л Л Е Д Ж »

ПРИКАЗ

О т  0 4 .0 6 .2 0 2 0 г .№  1 8 0 -О Д

Об установлении оплаты за обучение

по основной профессиональной образовательной программе

по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика

в начальном образовании

в очной форме (прием 2020 года)

Н а  о с н о в а н и и  к а л ь к у л я ц и и  с т о и м о с т и  о б у ч е н и я  п о  о с н о в н о й  п р о ф е с с и о н а л ь н о й

о б р а зо в а т е л ь н о й  п р о г р а м м е  п о  с п е ц и а л ь н о с т и  4 4 .0 2 .0 5  К о р р е к ц и о н н а я  п е д а го ги к а

в н а ч а л ь н о м  о б р а зо в а н и и  (ср о к  о б у ч е н и я  2 г. 10 м ес . н а  б а зе  с р ед н его  о б щ его

о б р а зо в ан и я , с  0 1 .0 9 .2 0 2 0  г. п о  3 0 .0 6 .2 0 2 3  г .) з а  с ч е т  с р е д с т в  ф и зи ч е с к и х  и  (и л и )

ю р и д и ч е с к и х  л и ц  (п о  д о г о в о р у  о б  о к а за н и и  п л а т н ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у сл у г ),

приказываю:

1. У с т а н о в и т ь  о п л а т у  за  о б у ч е н и е  п о  о с н о в н о й  п р о ф е с с и о н а л ь н о й

о б р а зо в а т е л ь н о й  п р о г р а м м е  п о  с п е ц и а л ь н о с т я м  4 4 .0 2 .0 5  К о р р е к ц и о н н а я  п е д а го ги к а

в н а ч а л ь н о м  о б р а зо в а н и и  (п р и ем  2 0 2 0  го д а  н а  б азе  с р е д н е г о  о б щ е г о  о б р а зо в а н и я ) -

42  100,00  р у б . в го д  (с о р о к  д в е  т ы с я ч и  сто  р у б л е й ) , п о л н а я  с то и м о ст ь

о б р а зо в а т е л ь н ы х  у с л у г  з а  в е сь  п е р и о д  о б у ч е н и я  -  1 2 6 3 0 0 ,0 0  р у б . (с т о  д в а д ц а т ь  ш есть

т ы с я ч  т р и с т а  р у б л е й ).

2 . К о н т р о л ь  за  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  в о зл о ж и т ь  н а  гл а в н о го

б у х г а л т е р а  М а л ь к о в у  А .А .

Д и р е к т о р

С приказом  ознаком лена:

« » 2020г.

Е.Н . К очнева

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И

« К А М Ы Ш Л О В С К И Й  П Е Д А Г О Г И Ч Е С К И Й  К О Л Л Е Д Ж »

ПРИКАЗ

О т  0 4 .0 6 .2 0 2 0 г .№  1 8 1 -О Д

Н а  о с н о в а н и и  к а л ь к у л я ц и и  с т о и м о с т и  о б у ч е н и я  п о  о с н о в н о й  п р о ф е с с и о н а л ь н о й

о б р а зо в а т е л ь н о й  п р о г р а м м е  п о  с п е ц и а л ь н о с т и  5 4 .0 2 .0 6  И зо б р а зи т е л ь н о е

и с к у сс тв о  и  ч е р ч е н и е  (с р о к  о б у ч е н и я  2 г. 10 м ес . н а  б а зе  с р е д н е г о  о б щ его

о б р а зо в ан и я , с 0 1 .0 9 .2 0 2 0  г. п о  3 0 .0 6 .2 0 2 3  г .) з а  с ч е т  с р е д с т в  ф и зи ч е с к и х  и  (и л и )

ю р и д и ч е с к и х  л и ц  (п о  д о г о в о р у  об  о к а за н и и  п л а т н ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у сл у г ),

приказываю:

1. У с т а н о в и т ь  о п л а т у  з а  о б у ч е н и е  п о  о с н о в н о й  п р о ф е с с и о н а л ь н о й

о б р а зо в а т е л ь н о й  п р о г р а м м е  п о  с п е ц и а л ь н о с т я м  5 4 .0 2 .0 6  И з о б р а зи т е л ь н о е  и с к у сс тв о

и ч е р ч е н и е  (п р и е м  2 0 2 0  го д а  н а  б азе  с р е д н е го  о б щ е го  о б р а зо в а н и я )  - 42  100 ,00  р у б .

в го д  (с о р о к  д в е  т ы с я ч и  сто  р у б л е й ) , п о л н ая  с т о и м о с т ь  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у с л у г  за

в есь  п е р и о д  о б у ч е н и я  -  126 3 0 0 ,0 0  р у б . (сто  д в а д ц а т ь  ш е с т ь  т ы с я ч  т р и с т а  р у б л ей ).

2 . К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  в о зл о ж и т ь  н а  гл а в н о го

б у х г а л т е р а  М а л ь к о в у  А .А .

Об установлении оплаты за обучение

по основной профессиональной образовательной программе

по специальности 54.02.06. Изобразительное искусство и черчение

в очной форме (прием 2020 года)

Д и р е к т о р Е.Н. К очнева

С приказом  ознаком лена:

« » 20202020г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-25T16:47:14+0500